1021, Ramat Yishay 30095. vhhollan@agri.gov.il

Irit Bar-Ya'akov, Institute of Plant Sciences, A.R.O., Newe Ya'ar Research Center, P.O.B.
1021, Ramat Yishay 30095. iritby@agri.gov.il

Kamel Hatib, Institute of Plant Sciences, A.R.O., Newe Ya'ar Research Center, P.O.B.
1021, Ramat Yishay 30095.

דצמבר 2016

טבת תשע"ז

הממצאים בדו"ח זה הנם תוצאות ניסויים.

הניסויים מהווים המלצות לחקלאים: כן/לא

חתימת החוקר

תקציר

ייצור סורים (חזירים) ברימון הוא תופעה בעלת חשיבות כלכלית, בשל הכמות הרבה של העבודה הנדרשת מדי שנה, לאורך כל עונת הצימוח, על מנת להיפטר מהם. ללא טיפול, המטע אינו מסחרי. לכן, יש חשיבות רבה לפיתוח עצי רימון מעוטי או נעדרי סורים.